

سیدمحمد امیری
<div>رئیس‌واحدتجفاباد</div>

پیش‌بینی نزدیک به ۷میلیاردردآمد

فعالیت‌های واحد تجفابآباد برای درآمدزایی در چهار زیرمجموعه معاونت‌های آموزشی، معاونت اداری و مالی، معاونت پژوهشی و فناوری و معاونت دانشجویی پیگیری می‌شود. آموزش‌های عمومی شامل کلاس‌های تقویتی، زبان خارجی و کامپیوتر، آموزش‌های تخصصی کوتاه‌مدت با صنایع و ارگان‌های بیرون از دانشگاه، برگزاری آزمون‌های ورودی موسسات مختلف،سازمان سنجش، اجاره‌سال‌ها، آمفی‌تئاتر و… با تمامی امکانات و تجهیزات،نصب پنرهای تبلیغاتی و جذب اسپانسر، اجرای دوره‌های کوتاه‌مدت، اجاره سوله‌ها و سردخانه انبار دانشگاه، اجاره تمامی مغازه‌های ورودی دانشگاه، فرآوری محصولات درختان فضای سبز، تولیدی صندلی دانشجویی در کارگاه‌های تولیدی برای ماهیانه ۳۰۰۰ صندلی، اجرای طرح‌های برون دانشگاهی، فروش خدمات آزمایشگاهی و کارگاه‌های برگزاری مسابقات جشنواره‌هاو همایش‌ها با فروش کتاب، فروش نرم افزار و خدمات شبکه، شرکت در مناقضات مشاوره‌ای مخصوصا در زمینه فناوری اطلاعات، برگزاری کارگاه‌های آموزشی، تخصصی و فنی برای موسسات و مراکز خارج از دانشگاه، اطلاع‌رسانی و تبلیغات، فروش دانش فنی و شرکت‌های دانش‌بنیان، واگذاری غرفه‌های نمایشگاهی و برگزاری آن، فروش غذای رستوران، اتوماسیون تغذیه، درآمد حمل و نقل خطوط، استفاده از پارکینگ، به‌روز کردن شهریه‌ها، درآمد از محل اسکان و اجاره خوابگاه

به میهمانان، میزبانی مسابقات و اجاره زمین چمن، سالن‌های ورزشی، استخر و ارائه خدمات مشاوره فردی، خانوادگی، دانشجویی و… و برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای درآمدزایی پیش‌بینی شده‌اند.مجموعه درآمدی که پیش‌بینی می‌شود با این فعالیت‌ها نصیب دانشگاه شود ۶۸۱۰۰۰۰۰ ریال است. به میهمانان، میزبانی مسابقات و اجاره زمین چمن، سالن‌های ورزشی، استخر و ارائه خدمات مشاوره فردی، خانوادگی، دانشجویی و… و برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای درآمدزایی پیش‌بینی شده‌اند.مجموعه درآمدی که پیش‌بینی می‌شود با این فعالیت‌ها نصیب دانشگاه شود ۶۸۱۰۰۰۰۰ ریال است. به میمن برنامه‌های فرهنگی هم نشست علمی پیرامون اعجاز و ناهت قرآن کریم، برگزاری همایش علمی وپوهشی با رویکرد تفکر عقلانی، برگزاری محافل و مناظره‌های آزاد با موضوعات دینی، علمی و سیاسی، برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی دینی و مذهبی، برگزاری جلسات نشست عمومی دانشگاهیان با علما و اندیشمندان حوزه عرفان اسلامی، سلسله‌نشست‌های علمی با اخلاق دینی با رویکردهای اخلاقی، برگزاری جلسات کاربردی در حوزه بررسی و شناسایی عرفان‌های کاتب و نوظهور، برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی دینی و مذهبی با رویکرد احترام به مذاهب و اقلیت‌ها، حمایت از نوآوری و ابتکار بر آموزه‌های دینی در حوزه عفاف و حجاب، نشست‌های علمی پیرامون شیوه علمی، آثار ووصایای امام (۶)،نشست آزاداندیشی با موضوع شبهات دانشگاهیان پیرامون انقلاب، بررسی مهندسی فرهنگی و آسیب‌شناسی فرهنگی در آموزش عالی، عرفان‌های کاذب و شیطان‌پرستی، نقش مدیریت زمان در پیشرفت انسان، تجهیز کتابخانه فرهنگی واحد، تقویت تشکل‌ها

و کانون‌های فرهنگی، اجرای برنامه‌های فرهنگی برای کارکنان، مسابقات کتابخوانی، تشکیل ارگسترهای سنتی، توسعه و ترویج آفرینش‌های هنری و ادبی، حمایت از رشته‌های هنری، گروه‌های هنری و ادیبی و حمایت از هنرمندان حرفه‌ای، مشارکت در برنامه‌های هنری و ادبی سراسری دانشگاه، تکريم چهره‌ها و آفرینش گران هنری، برپایی نشست‌های ادبی و اجرایی گروه‌های هنری تنها بخشی از ۲۲۲ مورد برنامه فرهنگی است که این واحد برنامه‌ریزی کرده است.

خبر

افزایش تعداد ايرنان علمی خارج از کشور

معاون بورس و دانشجویان خارج سازمان امور دانشجویان از گسترش فعالیت ايرنان علمی در خارج کشور براساس شیوه‌نامه جدید خبر داد و گفت: براساس این شیوه‌نامه، فعالیت ايرنان علمی افزایش یافته است و جایگاه آنها ارتقا می‌یابد. او ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۸۰ ریزن فرهنگی در خارج کشور در حال فعالیت هستند ولی تعداد ايرزن‌های علمی با وجود تعداد بالای دانشجویان در خارج کشور که بیش از ۷۰ هزار نفر است، هفت نفر بیشتر نیست که نیاز است تعداد ايرنان علمی افزایش یابد. رستمنی ادامه داد: در سفر اخیر ظرفیت، وزیر امور خارجه به ژنو با توجه به افزایش دانشجویان در کشورهای آلمان و سوئیس پیشنهاد تعیین ايرزن علمی را برای این دو کشور ارائه دادیم که در حد پیشنهاد بود و هنوز نهایی نشده است.

دانشگاه

مجسمه حیدرآبادی در محوطه دانشگاه

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه متأسفانه در سال‌های گذشته به مهارت‌محوری در مدارس توجهی نشده است، گفت: در نظر داریم به تدریج تمام رشته‌های کاردانی و کارگاه‌ها و تجهیزات واحدها را به سازمان سما انتقال دهیم تا این سازمان به قطب مهارت‌محوری در آموزش کشور تبدیل شود. حیدمیرزاده ادامه داد: براساس گزارش مرکز آمار، تنها در سال ۱۳۹۰ نزدیک به ۱۰ میلیون نفر از ایرانیان بی‌سواد بودند ولی ایران ۱۰ میلیون فارغ‌التحصیل دانشگاهی دارد که اگر تنها پنج میلیون فارغ‌التحصیل دانشگاه آزاد اسلامی را در این سال‌ها در نظر بگیریم ارزش کار دانشگاه آزاد اسلامی و مدیران و تمام مسئولان این نهاد به خوبی نمایان می‌شود.

۵میلیون فارغ‌التحصیل دانشگاه آزاد اسلامی، خدمت کمی نیست
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی پنج میلیون فارغ‌التحصیل این دانشگاه را خدمت بزرگ این نهاد به توسعه علمی و آموزشی کشور خواند و گفت: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، ایران در پوسنه پنجم و ششم جهان قرار داشت و سهم ایران در تولید علم در جهان تنها در اندازه ۴۰۰ مقاله علمی بود ولی هم‌اکنون جایگاه ایران در پوسنه علمی جهان به پوسنه اول و دوم ارتقا یافته است و بخشی از این موفقیت بدون شک نتیجه تلاش علمی و پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی بوده است. وی یادآور شد: خوشبختانه امروز دانشگاه آزاد اسلامی پس از گذشت ۱۸ ماه فترت، راه توسعه خود را پیدا کرده است و این دانشگاه هم‌اکنون در ۳۲ جبهه کاری به صورت موازی در حال حرکت است و به‌طور حتم و به لطف خدا در چهار سال آینده به رتبه برتر منطقه ناثل خواهیم شد.

به‌زودی عملکرد ۱۰ ماهه مدیریت جدید منتشر می‌شود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه به‌زودی تمام فعالیت‌های انجام شده در طول ۱۰ ماه گذشته را به اطلاع عموم می‌رسانم، تاکید کرد: اگرچه دست دانشگاه آزاد اسلامی برای ارتباط با مردم بسته و تنها از طریق چند رسانه محدود با مردم در ارتباط است ولی با این حال به‌زودی گزارش از فعالیت‌های انجام شده در طول ۱۰ ماه گذشته را اعلام خواهیم کرد. وی ادامه داد: متأسفانه ما هیچ رسانه‌ای به‌جز رسانه‌های وابسته به دانشگاه برای انعکاس عملکردمان نداریم. میرزاده همچنین در رابطه با اقدامات انجام‌شده در زمینه مدارس سما نیز گفت: خوشبختانه شورای راهبردی سمانتخستین اقدام مثبت دانشگاه در رابطه با مدارس سماست تا آن طریق بهره‌گیری از خرد جمعی و تجربه تمام دوستان، شاهد توسعه و رشد روزافزون این سازمان در سراسر ایران باشیم.

طرح توسعه استراتژیک سازمان سما در شوری دانشگاه

وی تصریح کرد: به‌زودی طرح توسعه استراتژیک سما را در شورای دانشگاه تصویب می‌کنیم تا با برنامه‌ریزی مدون و دقیق به اهداف خود برسیم. میرزاده در تشریح اساسنامه جدید سازمان سما نیز گفت: هرچند اساسنامه سازمان سما که در دهه

گزارش

حیدمیرزاده در جلسه شورای راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی

اِسکوپوس یکی از مهم‌ترین پایگاه‌های رتبه‌بندی تولید علم در دنیا نتایج بررسی سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۴ را اعلام کرد

رشد ۷/۸ درصدی تولید علم در ایران

صحت از تولید علم که می‌شود اعداد و ارقام و رتبه‌بندی را می‌شنویم که دلمان گرم می‌شود به این داشته‌ها. اما آنچه در دانشگاه‌ها و کلاس‌های درسمان می‌بینیم بعضی وقت‌ها نه دلمان را می‌لرزاند که این رتبه‌ها با چه شاخصی به دست آمده‌اند که در جایی از اینها رتبه ۲۰ هستیم و جای دیگری بین کشورهای آفریقای قفقزینش جا خوش کرده‌ایم. جالب اینجاست که وقتی صحبت از تولید علم می‌شود دیگر رتبه ۲۰ کمی ارفاق در بالاتر یا پایین‌تر در ذهنمان نقش بسته فارغ از این‌که نمی‌دانیم چه چیزی در نظر گرفته شده که در جای جای این رتبه‌بندی‌ها قرار می‌گیریم. پای صحبت‌های مسولان قبلی که می‌نشستیم حرف از افزایشی که سابقه در میزان تولیدات علمی ایران می‌زدند و این‌که ایران در طول هشت سال دولت مهرورزی توانسته است خود را به کشورهای برتر در زمینه تولیدات علم برساند. بررسی آثار و ارقام نشان می‌دهد این افزایش به صورت کند اتفاق افتاده است و حتی در برخی از موارد سکون ایران در زمینه تولید مقاله به چشم می‌خورد. این در حالی است که با دادن ظرفیت‌های غیرمتعارف به دانشگاه‌های پیام نور و بوسه‌هایی که غیرقانونی خوانده شدند باید پیشرفت چند درصدی را شاهد می‌بودیم. بخش پزشکی که میزان رشد آن در زمینه تولیدات مقاله به‌طور جداگانه محاسبه می‌شود در سال‌های گذشته پیشرفت چندانی نداشته و حتی در سال ۲۰۱۱ کاهش محسوسی در زمینه تولید مقالات داشته است اما اسمال دولت جدید در مدت زمان یک‌سال توانست ایران را به همان سهم قبلی خود در زمینه تولید مقاله بر بخش پزشکی برساند. هر کدام از رتبه‌بندی‌هایی که محل استناد مسولان وزارت علوم و مسولان دولت است، دارای شاخص‌هایی است که هر کدام به شکلی مهم تلقی می‌شوند. از میزان تولید علم و شاخص‌هایی که برای محاسبه آن می‌گذرد و این‌که ایران توانسته است در سال جاری پیشرفت چشم‌گیری داشته باشد بگذریم، از میان رتبه‌بندی‌هایی که در

حیدمیرزاده خطاب به استیضاح کنندگان:

دیدگاه مثبت دانشگاهیان به فرجی دانالحاظ شود



حیدمیرزاده در جلسه شورای راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی

۷۰ تپیه و تصویب شد، بسیار مناسب و خوب بود اما مقتضیات زمان و تغییر و تحولات پیش‌آمده در جامعه، انجام اصلاحات در این اساسنامه را ضروری ساخت که در این راستا اساسنامه جدید این سازمان در کمیسیون دائمی سما و همچنین هیات امانا به تصویب رسید. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: از جمله اقدامات مثبت سازمان سما، تشکیل شورای سیاستگذاری استانی این سازمان است که در گردهمایی امروز تمام این عزیزان حضور دارند تا با در میان گذاشتن تجربیات ارزشمند خود، موجب بالندگی هرچه بیشتر این سازمان باشیم. وی در ادامه با تاکید بر لزوم به‌کارگیری و توسعه فناوریانه در مدارس سما و توجه به موضوعات مهم جوانان امروز گفت: توجه به رویکردهای تربیتی، آموزشی و همچنین تاکید بر موضوعات مهم جوانان ازجمله وظایف مهم سازمان سماست که امیدوارم مسئولان و مدیران این سازمان توجه ویژه‌ای به این موضوع داشته باشند.

طرح تجمع، رشته‌های بیشتر در مقطع ارشد ودکترار برای دانشگاه به دنبال دارد

حیدمیرزاده با تاکید بر ضرورت اجرای طرح تجمع در توضیح دلایل و مزیت‌های اجرای این طرح، گفت: با اجرای طرح تجمع، توانایی دانشگاه آزاد اسلامی برای دریافت مجوز از وزارت علوم برای رشته‌های بیشتر در مقطع کارشناسی ارشد و دکترا افزایش یافته و این موضوع در راستای نیازهای کشور و نیازهای مالی دانشگاه آزاد اسلامی انجام شده است. وی تصریح کرد: هم‌اکنون از ۲۰ هزار رشته‌محل دانشگاه آزاد اسلامی حدود ۱۲ هزار رشته‌محل، ظرفیت خالی برای دانشگاه ایجاد شده است که این واقعیت حرکت به سمت پذیرش دانشجو در مقاطع دکترا و ارشد را برای دانشگاه ضروری کرده که طرح تجمع نیز در این راستا در حال اجراست. وی با انتقاد از اقدامات دولت گذشته در رابطه با تاسیس دانشگاه‌های مختلف در کشور گفت: دولت گذشته بر خلاف نص صریح اصل ۴۴ قانون اساسی به صورت مستقیم در رابطه با تربیت دانشجو و تاسیس دانشگاه ورود پیدا کرده و به جای اینکه این وظیفه را به بخش خصوصی واگذار کند با اقدامات اینچنینی پایه و بنیان موسسات خصوصی مانند دانشگاه آزاد اسلامی را در این عرصه بسیار ضعیف کرد. وی ادامه داد:

یکشنبه ۲۶ مرداد۱۳۹۳ شماره ۰ ۱۴۵

فرهنگستان

حیدمیرزاده در جلسه شورای راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی

پایده‌هایی ماندگار در خور شأن دانشگاه آزاد ساخته‌شود

همچنین محسن هاشمی، معاون رئیس دانشگاه آزاد در این برنامه از ساخت ۱۵ پروژه عمرانی با پیشرفت ۷۵درصد در سازمان سما خبر داد و گفت: اجرای طرح هفدمندی یارانه‌ها و همچنین اثرات تحریم باعث افزایش تورم شد که این دو عامل رکود پروژه‌های عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی را در پی داشت. معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی در بیست‌وچهارمین گردهمایی معاونان سازمان سما، به گفته‌ای از آیت‌الله هاشمی‌فسنجانی درباره این سازمان اشاره کرد و اظهار داشت: سازمان سما اصل ۲۲ساله می‌شود و لازم است از بنیان دانشگاه آزاد اسلامی، امام خمینی (ره)، هیات‌موسس، هیات امنا، دکتر جاسبی، مهندس میرشمسی رئیس سابق سازمان سما و دکتر میرزاده که باعث شکل گیری و منشأ تحولات موثری در این سازمان شده‌اند، قدردانی کنم. هاشمی با بیان اینکه سرمایه واقعی سازمان سما و دانشگاه آزاد اسلامی را استادان، دانشجویان و خانواده‌های آنها تشکیل می‌دهند، افزود: در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، برخی افراد به بهانه نیکواری از چندین جایی موسسه‌ای که به آموزش رایگان اشاره داشت در قوت منع‌ت از فعالیت دانشگاه آزاد اسلامی و مدارس سما تلاش زیادی کردند. وی اضافه کرد: اما خوشبختانه هوشمندی امام خمینی (ره) مانع عناد این دسته از افراد شد، که اکنون با کسب اعتبار این سازمان است. وی با تاکید بر ۴۰۰ هزار متر مربع فضای آموزشی که در طرح تجمع دانشگاه آزاد اسلامی گفت: مهندس هاشمی هم‌اکنون مسئولیت طرح تجمع را برعهده گرفته است و به امید خدا با همکاری شهرداری تهران در سال‌های نه‌چندان دور شاهد هفت پردیس دانشگاه آزاد اسلامی در شهر تهران خواهیم بود که هر کدام از آنها به‌طور حتم آبرو و اعتباری برای آموزش عالی کشور خواهند شد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین یادآور شد: یکی از هفت پردیس دانشگاه آزاد اسلامی متعلق به سازمان سماست که امیدواریم با راه‌اندازی این پردیس تحولی اساسی در فعالیت‌های این نهاد در زمینه آموزش و تربیت نیروی ماهر و جوانان خلاق در کشور به وجود بیاید.

حمایت از دانشگاه آزادوسازمان سما اقتصادی و به نفع دولت است

میرزاده در ادامه با بیان اینکه براساس مطالعات تحقیقاتی انجام شده نرخ پژوهش در دانشگاه آزاد اسلامی هفت برابر ارزان‌تر از دانشگاه‌های دولتی است، گفت: همچنین نرخ آموزش در دانشگاه آزاد اسلامی یک‌چهارم دولت است. اینچنان که نرخ آموزش در سازمان سما دقیقاً یک‌دوم دولتی تعیین شده است و این واقعیت به‌طور کلی به نفع دولت است. وی تاکید کرد: امروز در کشور ما موضوع مهارت‌محوری بسیار اهمیت دارد زیرا در سال‌های گذشته از این موضوع مهم غافل شده‌ایم. مرکز مطالعات علم و بنابرین در نظر داریم به تدریج تمام رشته‌های کاردانی واحدها و امکانات و تجهیزات آنها را به سازمان سما انتقال دهیم تا سازمان سما و تمام مدارس آن به نخستین نهاد مهارت‌محوری در کشور تبدیل شود.

میرزاده در ادامه با بیان اینکه براساس مطالعات تحقیقاتی انجام شده نرخ پژوهش در دانشگاه آزاد اسلامی هفت برابر ارزان‌تر از دانشگاه‌های دولتی است، گفت: همچنین نرخ آموزش در دانشگاه آزاد اسلامی یک‌چهارم دولت است. اینچنان که نرخ آموزش در سازمان سما دقیقاً یک‌دوم دولتی تعیین شده است و این واقعیت به‌طور کلی به نفع دولت است. وی تاکید کرد: امروز در کشور ما موضوع مهارت‌محوری بسیار اهمیت دارد زیرا در سال‌های گذشته از این موضوع مهم غافل شده‌ایم. مرکز مطالعات علم و بنابرین در نظر داریم به تدریج تمام رشته‌های کاردانی واحدها و امکانات و تجهیزات آنها را به سازمان سما انتقال دهیم تا سازمان سما و تمام مدارس آن به نخستین نهاد مهارت‌محوری در کشور تبدیل شود.

خبرخانه

اولین جلسه شورای راهبردی پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل شد



در اولین جلسه شورای راهبردی پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی که با حضور میرزاده تشکیل شد، آیین‌نامه این شورا پس از بحث و بررسی توسط اعضا به تصویب رسید.

میرزاده، رئیس دانشگاهی آزاد اسلامی در اولین جلسه شورای راهبردی پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه ۱۳ شورا در دانشگاه فعال است، اظهار داشت: نزدیک به ۲۷۰ نفر از دانشمندان حوزه فرهنگی، آموزش عالی و… در این شوراها حضور دارند و از نظرات آنها در تصمیمات مهم دانشگاه بهره می‌گیریم چراکه معتقدیم تصمیمات یک شورا بر نظرات یک فرد ارجحیت دارد و خرد جمعی کار ساز است.

حیدمیرزاده، در ادامه با اشاره به ضرورت این شورا در دانشگاه آزاد اسلامی، افزود: امروز بزرگ‌ترین دانشگاه‌های دنیا مانند MIT از طریق تبدیل دانش به ثروت توانسته‌اند به جایگاه اقتصادی قابل ملاحظه‌ای در جهان دست یابند.

وی با بیان اینکه این شورا باید راهکارهای تبدیل کردن علم به ثروت را به واحدها نشان دهد، افزود: در حال حاضر اکثر واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی حتی واحدهای کوچک دارای شرکت‌های دانش‌بنیان هستند به گونه‌ای که بیش از ۱۷۸ شرکت دانش‌بنیان تشکیل یا در حال شکل‌گیری است.

میرزاده، اقتصاد مقاومتی را تحقق شرکت‌های دانش‌بنیان دانست و گفت: خوشبختانه در تمام واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی بستر فکری و اجرایی برای تشکیل شرکت‌های دانش‌بنیان فراهم شده است، گزارش‌های واحدها حاکی از آن است که بسیاری از واحدها توانسته‌اند به سادگی ۱۲ درصد و برخی دیگر تا ۱۸ درصد از منابع مالی خود را از طریق طرح‌های دانش‌بنیان یا طرح‌های اقتصادی تأمین کنند.

ابراهیم واشقانی‌فرهانی، معاون پژوهشی دانشگاه نیز درباره ضرورت تشکیل این شورا اظهار داشت: این شورا بالاترین نقش در مورد سیاست‌گذاری و هدف‌گذاری پژوهش را برعهده دارد. به عبارت دیگر این شورا بالاترین مرجع تصمیم‌گیری‌های دانشگاه در حوزه پژوهش به شمار می‌رود.

واشقانی با بیان اینکه دانشگاه در نظر دارد در راستای ارتقای کیفی حوزه پژوهش گام‌های اساسی‌ای بردارد، افزود: مدیریت دانشگاه به دنبال تبدیل دانشگاه آزاد اسلامی از حالت آموزشی صرف به دانشگاهی کارآفرین است و تنها مسیر برای رسیدن به این هدف، تبدیل دانش به کاربرد است.

وی تصریح کرد: یکی از وظایف اصلی این شورا تسهیل مسیر ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان برای واحدها از طریق رایزنی با معاونت علمی- فناوری ریاست‌جمهوری و اخذ مجوزهای لازم است. همچنین مشوق‌های لازم از سوی این شورا برای واحدها در نظر گرفته می‌شود.

تربیت تکنسین در اولویت برنامه‌های سازمان قرار دارد

معاون دانشگاه و رئیس سازمان سمای دانشگاه آزاد اسلامی مهارت‌محوری و تربیت نیروهای تکنسین را از مهم‌ترین برنامه‌های سازمان سما برشمرد و گفت: مطمئن هستیم در آینده‌ای نزدیک سازمان سما می‌تواند بخش عده‌ای از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی را جذب کند و این موضوع دور از ذهن نیست.

قلی‌زاده رئیس سازمان سما در بیست‌وچهارمین گردهمایی سراسری معاونان سازمان سما اظهار داشت: دانشگاه آزاد اسلامی از دید ما یک مجموعه تعلیمی و تربیتی است که نقش آینده‌سازی کشور را از طریق ارتقای علمی و فرهنگی برعهده دارد.

رئیس سازمان سما در ادامه با اشاره به توصیه‌های میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برای ارتقای کیفی سازمان سما گفت: مهارت‌محوری، توجه جدی به موضوع پژوهش، ارتقای کیفی در همه زمینه‌ها، تبدیل دانش به فناوری و ثروت، ایجاد مدارس ورزش، هوشمندسازی سازمان سما، جذب زبانگان و ارتقای اعضای هیات علمی از مهم‌ترین برنامه‌های رئیس دانشگاه برای این سازمان است.

او تاکید کرد: در دوره مدیریت جدید دانشگاه آزاد اسلامی، مدارس سما به دنبال تربیت انسان‌های فکور، فایده‌مند، خلاق و دارای پشتکار هستند.

قلی‌زاده با بیان اینکه سازمان سما در عرصه آموزش و پرورش، یک وزارتخانه کوچک به شمار می‌رود، افزود: اگرچه حضور وزرای مختلف در دولت‌ها باعث شد بدنه آموزش و پرورش گاهی دچار ضربات سنگین شود اما این وزارتخانه توانست موجبات ارتقای علمی کشور را در سال‌های گذشته تأمین کند.

او داشتن نظام آموزش و پرورش بسیار قوی را کلید موفقیت کشورهای توسعه‌یافته دانست و گفت: مدیریت جدید سازمان سما به دنبال افزایش سهم خود در میان مدارس غیرانتفاعی در آموزش و پرورش است. اگرچه نیم درصد از سهم تعلیم و تربیت دانش‌آموزان برعهده مدارس سماست اما این سازمان از حیث وسعت و لزوم پوشش، در ایران حرف اول را می‌زند. رئیس سازمان سما اظهار کرد: تأمین بخش عده‌ای از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی توسط مدارس سما موضوعی دور از ذهن نیست و معتقدیم در آینده‌ای نزدیک این امر محقق خواهد شد.

قلی‌زاده در پایان تبدیل شدن به مرکز مهارت‌محوری را مهم‌ترین هدف سازمان سما برشمرد و گفت: تربیت نیروهای تکنسین، یکی از برنامه‌هایی است که به‌جد آن را دنبال می‌کنیم چراکه معتقدیم تکنسین‌ها در توسعه کشور، نقش قابل ملاحظه‌ای دارند.

انا لله و انا الیه راجعون

خبر درگذشت همکار گرمی جناب آقای مرتضی کولیوند مایه تاسف و تالم بسیار گشت. این محدب در حضور خانواده محترم میوه و همکاران دانشگاه آزاد اسلامی و صاحب تویسرکان سلیست عرض تشنه و از خاندون متعال برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و طول عمر مسالت دارم.

سیدمصطفی نقیبی